ÐẠI HỌC HUẾ                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ÐẠI HỌC KINH TẾ                  Ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:…….../TB – ÐHKT                            Thừa Thiên Huế, ngày         tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v đăng ký lớp học phần Học kỳ 1 năm học 2024 - 2025

________________________________________________

 Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2024 – 2025 phòng Đào tạo thông báo đến sinh viên (SV)

các lớp Hệ chính quy (trừ SV các chương trình liên kết, SV LT,B2) kế hoạch đăng ký học phần học

kỳ 1 năm học 2024 – 2025 như sau:

1. Thời gian đăng ký lớp học phần

a) Đăng ký các lớp học phần giai đoạn 1:

Đợt 1: Đăng ký lần lượt theo khóa:

- Khóa 55 và các khóa trước: Từ 17h00 ngày 08/08 đến ngày 15/08/2024

- Khóa 56: Từ 17h00 ngày 12/08 đến ngày 15/08/2024

- Khóa 57: Từ 17h00 ngày 16/08 đến ngày 19/08/2024

Đợt 2: Mở đăng ký chung tất cả các khóa/ngành từ 17h00 ngày 22/08 – 25/08/2024

b) Đăng ký các lớp học phần giai đoạn 2: Đăng ký vào tháng 10/2024 (thời gian cụ thể sẽ

thông báo sau)

2. Một số lưu ý quan trọng

- Sinh viên xem thời khóa biểu ở file đính kèm để biết các học phần Giai đoạn 1 và 2.

- Ở Đợt 1 đăng ký theo khóa từ 08/8 – 19/08, SV cần chú ý đăng ký các lớp học phần đã

được phân công cho lớp của mình (Nếu không sẽ hết lớp khi SV các Khóa/Lớp khác vào đăng ký

ở đợt 2 ). Đợt 2 (từ 22 - 25/08) SV chỉ đăng ký được vào các lớp học phần chưa đủ số lượng SV

đăng ký.

- Để đăng ký các học phần của khóa K58, SV chú ý xem các thông báo tiếp theo (sẽ có TB

và mở đợt đăng ký học sau khi K58 nhập học và đăng ký học phần xong).

- SV K57 ngành Kinh tế, Tài chính – Ngân hàng, Hệ thống thông tin quản lý xem danh sách kết

quả xét phân bổ vào các chuyên ngành lúc 17h00 ngày 08/8/2024.

- Sau khi SV đăng ký học xong, phòng Đào tạo sẽ thống kê kết quả đăng ký học và thông

báo hủy các lớp học phần có số lượng SV không đủ theo quy định.

- SV phải hoàn thành học phí trước ngày 20/9/2024 để được xếp lớp học.

- Nếu cần hỗ trợ về chương trình học và việc đăng ký học phần, liên hệ với Cố vấn học tập

hoặc thầy Lê Tiến Dũng – Phòng đào tạo (qua email: ltdung@hce.edu.vn). Hỗ trợ về vấn đề học

phí liên hệ Phòng Kế hoạch – Tài chính, điện thoại 0234.3691192, email: khtc@hce.edu.vn. (Nhà

trường chỉ nhận và phản hồi thông tin khi SV sử dụng địa chỉ email do nhà trường cung cấp).

                            HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- SV CQ các khóa;

- Trưởng các đơn vị (để phối hợp);

- Bộ phận 1 cửa (P. CTSV-TV);

- Lưu: VT, ĐT.LTD.

                                                                                                      Trương Tấn Quân

mailto:ltdung@hce.edu.vn
mailto:khtc@hce.edu.vn

		2024-08-06T14:12:32+0700
	Việt Nam
	Bùi Dũng Thể<bdthe@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-07T10:05:25+0700
	Việt Nam
	Trương Tấn Quân<ttquan@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T14:02:28+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T14:02:38+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T14:03:34+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!